令和６年４月１５日

各地区支部長（連絡担当者）様

一般社団法人東京学芸大学同窓会

理事長   森   富 子

令和６年度 一般社団法人 東京学芸大学同窓会

「総会」への協力依頼について

新年度を迎え、貴支部にはますます隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、令和６年度の総会を別紙案内のように開催いたします。今年度は、会場参加

の各支部の人数制限はなしとし、総会終了後の懇親会を再開します。また、当日の総

会及び講演会は YouTubeで限定ライブ配信を行いますので、当日出席できない会員の

皆様にもご視聴いただけるよう、ご周知いただければ幸いです。なお、YouTube の

限定ライブ配信の視聴方法等の詳細は、後日、本会ホームページに掲載します。

 今回の協力依頼については、本来ならば５月９日（木）に開催される「支部長会」

において説明してからお願いするところですが、総会準備の都合上、理事会で承認を

いただいた後、支部長会を待たずに送付させていただいております。諸事情をご理解

いただき、ご協力いただけますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 「①総会案内」と「⑧出席者名簿」「⑨委任状」（各校記入用）の配布について

＊各学校に１部配布してください。その際、支部内教育委員会の会員及び支部所

属の終身会員へも漏れなくご案内をお願いいたします。

２ 「出席者の名簿」と「欠席者の委任状」の返送について

【期 限】いずれも ５月２４日（金）まで にお願いします。

【出席者】⑩出席者とりまとめ名簿に入力し、メールで送信してください。

＊出席者がいない場合も、その旨メールでお知らせください。

【委任状】⑪委任状とりまとめ票と一緒に⑨の原本を郵送してください。

＊郵送料は、各支部でご負担ください。

【留意点】各支部所属の同窓会本部役員・部員は別途個人宛メールで出欠確認

をしますので、支部の名簿や委任状には記載しないでください。

＊本部役員・部員には上記留意点を連絡してあります。

※本年度、支部長または連絡担当者が変更になっている場合は、担当に至急「転送」

してくださいますようお願いいたします。

＜ 担 当 ＞ 総 務 部 長  青山 直志（練馬区立石神井西小学校長）

        総務部副部長  織茂 直樹（総会担当）

〈出席者連絡メールアドレス〉naoki.orimo@nifty.com
〈委任状郵送先〉〒１８８－０００４ 西東京市西原町４－３－１１

総務部副部長 織茂 直樹  宛

⑦